

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทองแผ่นพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง : ม.7 ต.สามกระทย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระทย

วันที่ : 7 พฤศจิกายน 2567

ราคาน้ำมัน : 33.19 บาท/ลิตร

ปร. เลขที่ : -

รายละเอียด : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 377.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,508.00 ตร.ม. พร้อมฝังท่อระบาย ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม. จำนวน 7 ท่อน

ตามแบบที่ อบต.สามกระทยกำหนด

ส.ท.	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	จำนวนเงิน
1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,508.00	3.76	5,670.08	1.3642	5.13	7,735.12
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	75.40	654.21	49,327.43	1.3642	892.47	67,292.48
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	1,508.00	328.55	495,453.40	1.3642	448.21	675,897.53
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	122.25	1,467.00	1.3642	166.77	2,001.28
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	136.00	62.26	8,467.36	1.3642	84.93	11,551.17
4	งานฝังท่อระบายน้ำ							
	4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	7.00	1,195.04	8,365.28	1.3642	1,630.27	11,411.91
รวมค่างานต้นทุน					568,750.55			775,889.49
รวมราคากลางทั้งสิ้น								775,800.00

ตัวหนังสือ

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิรศร์ ลัคนากาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวชุลีพร อาจารย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ จินกอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน